
                     
 

Районное Собрание 

муниципального образования «Жуковский район» 

Калужской области 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
г. Жуков 

 

 

от 24 сентября 2020г.        № 33 

 
 

Об избрании Главы муниципального образования  «Жуковский район»  
 

 
По результатам тайного голосования депутатов Районного Собрания МО 

«Жуковский район» по выборам Главы МО «Жуковский район», руководствуясь 
статьей 12 Регламента Районного Собрания МО «Жуковский район», Районное 
Собрание МО «Жуковский район» Р Е Ш И Л О: 
 

1. Утвердить протоколы №№ 1, 2, 3  счетной комиссии по результатам 
тайного голосования по выборам Главы муниципального образования «Жуковский 
район». 

 
2. Считать избранным Главой муниципального образования «Жуковский 

район» Додова Айсу Мусаевича. 
 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 
официальному опубликованию. 

 
 
 
 
 

 
Председательствующий 
Районного Собрания       А.М. Додов 
                                   
 


